АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.10.2017 г.                                                                                                               № 71
О внесении изменений в постановление администрации Котлубанского сельского поселения от 24.08.2017 № 57 «Об административном регламенте администрации Котлубанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории поселения»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Городищенского района от 03.10.2017 № 7-39/2017 на пункты 5.5. и 5.8.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ на территории поселения», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Котлубанского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Котлубанского сельского поселения от 24.08.2017 № 57 «Об административном регламенте администрации Котлубанского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории поселения» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 5.5. Регламента изложить в следующей редакции:
«Ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме.».

1.2. Последний абзац пункта 5.8.2. Регламента исключить.
1.3. Пункт 5.8.1. Регламента изложить в следующей редакции:

«5.8.1. Ответ по результатам рассмотрения жалобы направляется заявителю не позднее дня, следующего за днем принятия решения, в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме.».
2. Разместить настоящий административный регламент на официальном сайте Котлубанского  сельского поселения  http://kotluban-adm.ru
         3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Котлубанского
сельского поселения
                                                                                   И.А. Давиденко